— 1 —

渝社医协特党发〔2022〕1号

中共重庆市社会医疗机构协会手足显微外科
分会支部委员会关于召开第一次党员大会

的通知

协会手足显微外科分会党支部全体党员：

经中共重庆市社会医疗机构协会委员会（以下简称：协

会党委）批准，中共重庆市社会医疗机构协会手足显微外科

分会支部委员会（以下简称：手足显微外科分会党支部）决

定召开第一次党员大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2022年11月5日上午10:30

二、会议地点：重庆红岭医院6F

三、参会人员

协会手足显微外科分会党支部全体党员

四、会议议程

（一）全体起立，奏（唱）《国歌》；

（二）宣读同意成立中共重庆市社会医疗机构协会手足

显微外科分会支部委员会的批复；

（三）协会党委书记授牌；

— 2 —

（四）党支部筹备工作小组负责人向大会作关于成立协

会手足显微外科分会支部委员会筹备工作情况的报告；

（五）审议、通过大会选举办法；

（六）审议、通过大会监票人、计票人名单；

（七）大会选举；

（八）宣布当选的协会手足显微外科分会党支部支部委

员名单；

（九）召开协会手足显微外科分会第一次支部委员会会

议；

（十）新当选的协会手足显微外科分会党支部书记代表

党 支部班子作表态发言；

（十一）协会党委书记讲话；

（十二）奏（唱）《国际歌》，大会结束。

五、其他事项

（一）请手足显微外科分会党支部全体党员接到通知后

妥善安排工作，按时参会，不得请假。

（二）认真落实疫情防控要求，所有参会人员进入会场

需要提供72小时核酸阴性证明、测量体温、出示渝康码、扫

描行程码、场所码。会议期间全程戴口罩，投票时保持1米
距离，人员不扎堆。

（三）遵守会场纪律，进入会场后关闭通讯工具或将其

设置为静音状态。

（四）严守保密纪律。妥善保管会议文件、资料、证件

和会议记录，不得外传。如有遗失，请立即报告会务组。

（五）参会人员应着装整齐，统一佩戴党徽。

— 3 —

（六）会议签到10：30之前。

联系人：田林

联系人：文渝

特此通知！

联系电话：13983839998

联系电话：13983378007

中共重庆市社会医疗机构协会协会手足显微外科分
会 支部委员会

2022年10月25日

（此页无正文）

抄报：市民政局、市卫生健康行业社会组织综合党委；

抄送：协会党委。

重庆市社会医疗机构协会手足显微外科分会党支部 2022年10月25日印发